## جمعه 15 آذر 1387 / 6 ذیحجه 1429 / 5 دسامبر 2008

29 سال پیش درچنین روزی - 15 آذرماه سال 1358 هجری شمسی: کلیه ذخایر ارزی ایران دربانکهای انگلیسی با اقدام دولت این کشور توقیف شد. این اقدام درادامه سیاستهای استعمارگرانه آمریکا در مورد ایران انجام گرفت.